



4/1094-18	Учитель (физики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
5/1094-18	Учитель (химии)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
6/1094-18	Учитель (информатики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<b>Прочий обслуживающий персонал</b>																						
7/1094-18	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.08.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель службы режима  
(должность)

  
(подпись)

Воробьев А.Ю.  
Ф.И.О.

19.08.2019  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


Секретарь  
(должность)

  
(подпись)

Алексеева Ю.Н.  
Ф.И.О.

19.08.2019  
(дата)

Специалист по управлению персоналом  
(должность)

  
(подпись)

Илларионова О.А.  
(Ф.И.О.)

19.08.2019  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4979  
(№ в реестре)

  
(подпись)

Казакова Юлия Евгеньевна  
(Ф.И.О.)

19.08.2019  
(дата)

4866  
(№ в реестре)

  
(подпись)

Гилева Анна Александровна  
(Ф.И.О.)

19.08.2019  
(дата)